[bookmark: bookmark0]BCPREV
ESTADO DO AMAZONAS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT- AM
CNPJ N° 13.240.198/0001-22
Rua: Claudionor Gomes. 209 - Centro
CEP. 69 730-000 - Fone: 97 3415 5601
Benjamin Constant - Amazonas
e-mail : bcprev.bc@gmail.com
PORTARIA N°049/2024 - BCPREV
TO
BENJÁMYN CONSTANT
J li N I O $ POOfMOS MAIll
Benjamin Constant, 20 de setembro de 2024.
Autoriza concessão de 03 (três) diárias para a cidade dc 1 abatmga-AM, saindo dc Benjamin Constant no dia 23/09/2024 a 29/09/2024, a senhora Suzana Farias de Araújo.
[bookmark: bookmark1]V Presidente do instituto de Previdência Social dos Servidores de Benjamin Constant - AM, no uso de suas atribuições legais que lhe confere.
· CONSIDERANDO que preconiza a Lei n° 941/97 - BC 2000. de 04 dc janeiro de 1997.
· CONSIDERANDO o que consta do Decreto N° 035/2013, de 14 de janeiro de 2013,
· CONSIDERANDO a Lei 1019/2002 - BC 2004. de 27 de março de 2002.
· CONSIDERANDO ainda o teor do processo 0192/2013-PMBC, de 22 de janeiro de 2013.
[bookmark: bookmark2]RESOLVE:
Art. 1“ - CONCEDER a Senhora Suzana Farias de Araújo, Diretora Presidente do Instituto dc Previdência Social dos servidores dc Benjamin Constant - BCPREV. 03 (três) diárias no valor de. R$ 469,11 (Quatrocentos e sessenta e nove reais e onze centavos) para atender as necessidades de alimentação, transporte de BC/TBT/BC, e hospedagem na cidade de Tabatinga, durante sua estadia com o objetivo de tratar de assuntos pertinentes ao Instituto
Art. Lv - AU 1OKIZAK o Presidente do Fundo a etetuar o pagamento da diana constante no Art. Io da presente Portaria.
Art. 3o - DETERMINAR que ao retomo, o beneficiário apresente ao Instituto de Previdência Social, o relatório de Viagem, nos termos do Decreto 035/2013 com descrições dos resultados da mesma, jtmíamcntc com os compro»antes dc passagem.
Art. 4o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
iw’C’T’iT’1	TXW nonx rxrtnvm * oo/r « ■	onm	o r\r nnvi «	* MOTU * « «
HUM • ■	• ** •	• iWf IMI.H <,■/-« cH/tartij i/x/u	» il/t/aun»	mu	WtU> •	4.V
SETEMBRO DE 2024.
SUZANA-W
DIRETOR 4 >
RIAS DE ARAÚJO PRESIDENTE
Decreto n° 154/2021 DOM N° QEN6NEQFU
REGISTRADO E PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS, NA SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV, 21 DE SETEMBRO DE 2024.
[image: ][image: ][image: ][image: ]

COMPROMISSO COM O SERVIDOR'
INSTITUÍDO EM 1993

image4.jpeg
4 rorAA
ivo e Financeatro

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg